
 
 
 
 

 
Projektledningen för Venture Cup Väst söker medarbetare 
Vill du...  
...vara med och skapa morgondagens tillväxtföretag? 
…bli en av nyckelpersonerna i ett omfattande nätverk av företagsledare, finansiärer 
och rådgivare? 
…vara med och skapa ett sammansvetsat och positivt team? 
 

Då ska Du söka till projektledningen för Venture Cup Väst 06/07! 
 
Projektledningen för Venture Cup Väst söker fler medarbetare till 
projektledningsteamet för perioden 19 juli, 2006 till 15 juni, 2007, med eventuell 
möjlighet till förlängning årsvis. Vi söker Dig som är högskoleutbildad, driven och 
engagerad med ett stort intresse för entreprenörskap. Förmågan att entusiasmera och 
utveckla andra är också viktig. Social kompetens och positiv attityd är en självklarhet. 
Har du tidigare erfarenhet av affärsplaner och företagsstart är det ett plus.  Nedan 
följer kortare beskrivningar av tjänsterna. För mer detaljerade arbetsbeskrivningar 
kontakta Louise Öberg, regionchef Venture Cup Väst 06/07, uppgifter nedan.  
 
Tävlingsansvarig har ansvar för planering och genomförande av själva 
tävlingsprocessen såsom juryprocess, inlämningar med registrering och screening av 
bidragen samt feedback, coachning och utvärdering.  Du ansvarar för handledningar, 
att stötta deltagarna samt att matcha förfrågningar med rätt kompetens. Du är den 
främsta länken till de deltagande teamen och ägnar stor del till att coacha och 
handleda dem. Som tävlingsansvarig har du nätverksansvar för jury, handledare och 
deltagare. Inom området ligger ansvar för det regionala genomförandet av tävlingen, 
planering framåt och kontinuerlig kontakt med de regionalt anställda 
ambassadörerna. 
 
Marknadsansvarig har ansvar för planering och genomförande av den direkta 
marknadsbearbetningen, framtagning och layout av marknadsföringsmaterial såsom 
broschyrer, inbjudningar och annonser.  Du ansvarar för rekrytering av extra personal 
för marknadsföring och arbetsledning av dessa. Marknadsansvarige nätverksansvar 
innefattar media/presskontakter samt personer och företag kopplade till 
marknadsföringsarbetet. Inom området ligger också ansvar för tidigare deltagare s k 
alumner. Du bör ha tidigare erfarenhet från program som Indesign och Photoshop. 
 



 
 
 
 

 
Anställningarna startar 2006-07-19 och är projektanställningar på heltid som sträcker 
sig till 2007-06-15, med möjlighet till förlängning årsvis. Ansökan med personligt brev 
& CV ska vara Venture Cup tillhanda senast onsdagen 19 april och skickas till:  
Louise Öberg, Venture Cup Väst, Box 8077, 402 78 Göteborg eller 
louise.oberg@venturecup.se  
 
Intresserad? Vill du veta mer?  
Kontakta: 
Louise Öberg, 031-764 71 22 
louise.oberg@venturecup.se 
www.venturecup.se/vast 
 
Venture Cup Väst arrangeras av Chalmers, Göteborgs Universitet, Innovationsbron & McKinsey & 
Company för att stimulera skapandet av nya tillväxtföretag i Västsverige. Venture Cup drivs som en 
affärsplantävling i tre steg med 625.000 kr i total prissumma. Venture Cup erbjuder ett omfattande stöd 
till tävlingsdeltagare i form av handledning, utbildning och inspirationsmöten. Systertävlingar drivs i Syd-, 
Öst- och Nordsverige samt Norge, Danmark och Finland. 


